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اطلاعات کلی صندوق

فعالیتتاریخچه-1

اریختدرشودمیمحسوبمعاملهقابلگذاریسرمایهصندوقکهمفیدآرامشاخصیسرمایهگذاریصندوق
شمارهتحت1400/11/23تاریخ14010765902ملیشناسهو53088شمارهباشرکتهاثبتنزد1400/11/17

هگذارانسرمایازسرمایهجمعآوریصندوق،اینتشکیلازهدف.استرسیدهثبتبهبورسسازماننزد11939
ودميشتلاشقبول،موردریسکپذیرشتوجهبا.استسبداینمدیریتوداراییهاازسبدیتشکیلو

.گرددسرمایهگذاراننصیبممکنبازدهیبیشترین

سرمایه گذاری در صندوقیمزایا-2-1

هزینهیبهکارگیرینیروهایمتخصص•
گردآوریوتحلیلاطلاعاتوگزینشسبدبهینهیاوراقبهادار•
کاهشسرانهیهزینهیهرسرمایهگذار•
امکانسرمایهگذاریمناسبومتنوعتروکاهشریسک•

ریسک سرمایه گذاری در صندوق-3-1

ریسکسیاسی،اقتصادی،اجتماعی•

ریسکنکولاوراقبهاداربادرآمدثابت•

ریسکنوسانبازدهبدونریسک•

ریسکنقدشوندگیواحدهایابطالشده•



دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز-2

خالص ارزش روز و تعداد سرمایه گذاران

:کلخالصارزشداراییها

Nav ابطال:

Nav صدور:

7،467،599،708،086

ریال15,378

ریال 15,477

ارانرهیافتوهمکموسسهحسابرسی:متولی صندوق

ارکان صندوق-3

سبدگردانمفید:  مدیر صندوق

صندوقسرمایهگذاریاختصاصیبازارگردانی:بازارگردان

موسسهحسابرسیرازدار:حسابرس صندوق

1

2

جمع

10,000

99 شرکتسبدگردانمفید

یدشرکتمشاورسرمایهگذاریایدهمف

1,000,000

درصدواحدهاینامدارندگانواحدهایممتازردیف
تحتتملکبازار تعدادواحدهای

ممتازتحتتملک

990,000

1

100

ریال

مفید



ترکیب داراییهای صندوق به تفکیک صنعت-4
درصدبه کل داراییهاخالص ارزش فروشبهای تمام شدهصنعت

درصدريال ريال 

%1,672,217,154,2961,811,908,618,49223.63محصولات شیمیایی

%1,289,804,853,5411,556,868,833,29020.31فلزات اساسی

%602,364,624,473676,697,512,7638.83شرکتهای چند رشته ای صنعتی

%675,602,923,844519,213,206,4806.77استخراج کانه های فلزی
فراورده های نفتی، کک و سوخت 

%455,964,761,040482,151,206,9586.29هسته ای

%441,556,862,661448,760,829,9755.85بانکها و موسسات اعتباری

%238,503,381,656182,682,628,7872.38خودرو و ساخت قطعات

%134,818,317,918175,852,089,7782.29سیمان، آهک و گچ

%164,275,853,316143,590,807,5831.87مواد و محصولات دارویی

لات و تجهیزات %80,059,335,152115,054,999,8061.50ماشین آ

%135,928,105,892114,024,226,9651.49مخابرات

%130,567,596,962103,845,599,0911.35ساخت محصولات فلزی

%109,200,226,83698,341,993,6851.28عرضه برق، گاز، بخاروآب گرم

%119,033,839,17394,767,086,5611.24زراعت و خدمات وابسته

%141,951,036,66485,463,510,4611.11استخراج ذغال سنگ

%66,349,926,36282,640,212,3541.08لاستیک و پلاستیک

%73,638,799,13168,750,317,5090.90خدمات فنی و مهندسی

%39,373,583,26163,417,459,1630.83حمل ونقل، انبارداری و ارتباطات
ه بیمه وصندوق بازنشستگی ب

%66,379,032,62150,817,108,5550.66جزتامین اجتماعی

%37,267,566,54930,496,493,8470.40حمل و نقل آبی

%23,440,184,25617,382,420,1630.23کاشی و سرامیک
محصولات غذایی و آشامیدنی به

%7,072,505,7156,213,483,9810.08جز قند و شکر
تولید محصولات کامپیوتری 

%000.00الکترونیکی ونوری

6,705,370,471,319 6,928,940,646,247 90.37%



1403منتهی به تیر 

آرامصنایع و سهام های برتر در 

صنایع برتر

سهم های برتر

نسبت به کل داراییمبلغشرح

۲,۰۲۶,۴۹۰پنج سهم برتر به کل دارایی

۴,۹۰۲,۴۵۰سهام

۳۱۷,۷۸۹(جاری و سپرده)نقد و بانک 

%۲,۲۳۶,۷۵۷۴.۱۴سایر

%۴۲۰,۵۹۷۵.۴۹سایر دارایی ها

محصولاتشیمیایی
18%

آهنوفولاد
13%

سایر
شرکتهایچندرشتهای10%

صنعتی
9%

فلزاتاساسی
8%

کانیهایفلزی
7%

فراوردههاینفتی
6%

سرمایهگذاری
6%

بانکهاوموسساتاعتباری
5%

سیمان،اهکوگچ
2%

سایر
10.01%

فولاد
8.41%

فملی
7.72%

فارس
3.73%

وبملت
3.28%

پارسان
3.17%

شستا
2.92%

شپنا
2.65%

جم
2.56%

نوری
2.47%

۲۶.۴۳%

۶۳.۹۴%

4.14%
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و شاخصآرامعملکرد صندوق 

از ابتدابازدهی 

بازدهی یکساله

9%

% 10

54%

%64

شـاخص

شـاخص

آرام

آرام



بازدهی از ابتدا

بازدهی یکساله

9%

49%

18%

54%

122%

237%

دلار آزاد

سکه امامی

دلار آزاد

سکه امامی

و بازار  های موازی آرامعملکرد صندوق 

-20%

30%

80%

130%

180%

230%

280%

1400/12/16 1401/09/30 1402/07/14 1403/04/31

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

1402/04/31 1403/04/31

آرام

آرام



9%

0%

-8
%

6%

-2%

10%

2%

-6%

6%

-1%

18%

5%

-3
%-1%

49
%

24
%

-7
%

1%0%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

هفتگیماهانهماهه3ماهه6ساله1

و بازار های موازی در بازه های زمانی مختلفآرامبازده صندوق 

امامیسکهدلار آزادشاخص بورسآرام

و بازار های موازی از ابتداآرامارزش روز سرمایه گذاری یک میلیون تومانی در 

دلار آزاد

1.54

سکه امامی
3.36

شـاخص
1.64

2.21

بانک
1.43

0.5

5
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آرام



با تشکر
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